
 
 

UCHWAŁA NR 0007.LXII.439.2023 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Suchy Dąb 
w związku z pełnioną funkcją 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Sołtysów miesięczną, zryczałtowaną dietę w wysokości 600 zł miesięcznie (słownie: 
sześćset złotych 00/100).  

2. Sołtysowi, który nie wykonywał mandatu przez pełny miesiąc, przysługuje za ten miesiąc dieta naliczona 
proporcjonalnie do ilości dni wykonywania mandatu w tym miesiącu. 

3. W przypadku niewykonywania przez Sołtysa czynności związanych z pełnioną funkcją przez pełny okres 
danego miesiąca dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni wykonywania czynności. 

4. Sołtys zobowiązany jest do informowania Wójta Gminy Suchy Dąb o okresie niewykonywania 
czynności związanych z pełnioną funkcją w terminie do dnia 3-go następnego miesiąca, składając pisemne 
oświadczenie o okresie niewykonywania obowiązków. 

5. Zryczałtowana miesięczna dieta sołtysa wypłacana jest za dany miesiąc z dołu, nie później niż do 10-go 
dnia następnego miesiąca na podstawie zestawień przygotowanych przez pracownika biura rady. 

§ 2. Traci moc: Uchwała Nr 0007.XXXIV.259.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 17 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad ustalania wysokości diet dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Suchy Dąb 
w związku z pełnioną funkcją. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.12.2023 r.

Poz. 5964


	UCHWAŁA NR 0007.LXII.439.2023 RADY GMINY SUCHY DĄB z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-18T14:57:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




